
 
UCHWAŁA Nr 5/12  

Gminnej Komisji Wyborczej w Ryjewie 
z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 
 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w 
wyborach uzupełniających do Rady Gminy Ryjewo w okręgu wyborczym Nr 1 
zarządzonych na dzień 26 lutego 2012 r.  
 
 
Na podstawie art. 64o ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i 
z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z 
późn.zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Ryjewie uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery listom 
kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 7 ustawy -
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w 
wyborach uzupełniających do Rady Gminy Ryjewo w okręgu Nr 1  zarządzonych na 
dzień 26 lutego 2012 r.: 
 
 
Nr 1 KWW IRENY BARGIEŁ 
Nr 2 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „NASZA WIEŚ” 

 

 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                
              
 
 

                                                                                       Przewodnicząca  Gminnej  
                                                                                       Komisji Wyborczej w Ryjewie 

                                                                                
                                                                                Iwona Schulz 

 

 


